
 1 

 

 
 

 

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 332 DEL 04/09/2020 AVENTE 

AD OGGETTO: “NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO – CATEGORIA C”. 

 

D E T E R M I N A  S E G R E T A R I O  G E N E R A L E   

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

(Decreto del Sindaco n. 14 del 8 Luglio 2019) 

 

 

PREMESSO che con propria Determinazione n. 332 del 04/09/2020 è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 4 posti di Istruttore 

Amministrativo – a tempo pieno ed indeterminato – Categoria C. come di seguito indicato: 

 

Fernando Fauci  Segretario comunale  Presidente  

Stefano Ottobri  Responsabile Area Servizi 

Generali-Personale  

Componente esperto  

Claudia Cucchi  Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

Componente esperto  

Previtali Cristina  Responsabile Area Servizi ai 

Cittadini  

Componente esperto 

supplente  

Barbara Regazzi  Istruttore Amministrativo  Componente esperto 

supplente  

Vanda Tedoldi  Istruttore Direttivo  Segretario della 

Commissione  

 

RILEVATO che ai sensi dell’art.10 comma 10 della Disciplina dei Concorsi e delle Selezioni 

allegata al Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi  
10. Assiste la commissione un segretario nominato contestualmente alla Commissione, scelto tra i dipendenti 

comunali di categoria C o superiore per i concorsi ai profili professionali pari o superiori alla categoria C, 

mentre per i concorsi di categoria inferiore le funzioni di segretario possono essere svolte da un dipendente 

di categoria non inferiore alla B3. 

 

RITENUTO di integrare la determinazione di cui sopra nel senso di nominare anche un segretario 

supplente della Commissione al fine di avere un’alternativa nel caso dovesse occorrere; 

 

RITENUTO di rettificare la determinazione di cui sopra nel senso di stabilire che la dott.ssa Vanda 

Tedoldi è individuata come segretario supplente e non come segretario titolare della Commissione 

di concorso; 

 

RITENUTO di rettificare la determinazione di cui sopra nel senso di nominare quale segretario 

titolare della Commissione di concorso la sig.ra Rosalba Vai, istruttore Amministrativo di Categoria 

C; 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
 

n. 345 /DT  del 14/09/2020  

 



 2 

RICHIAMATO l’art. 10 della Disciplina dei Concorsi e delle Selezioni allegata al Regolamento 

comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

RICHIAMATO l’art.107 del D. Lgs. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1-per le motivazioni indicate in premessa, di integrare la determinazione n. 332 del 04/09/2020 nel 

senso di nominare anche un segretario supplente della Commissione giudicatrice del Concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 4 posti di Istruttore Amministrativo – a tempo pieno ed 

indeterminato – Categoria C; 

 

2-di rettificare la citata determinazione n. 332 del 04/09/2020 nel senso di stabilire che la dott.ssa 

Vanda Tedoldi è individuata come segretario supplente e non come segretario titolare della 

Commissione di concorso; 

 

3-di rettificare la citata determinazione n. 332 del 04/09/2020 nel senso di nominare quale 

segretario titolare della Commissione di concorso la sig.ra Rosalba Vai, istruttore Amministrativo di 

Categoria C; 

 

4-di dare atto che la Commissione Giudicatrice del Concorso pubblico per esami per la copertura di 

4 posti di Istruttore Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato Categoria C) è così composta: 

 

Fernando Fauci  Segretario comunale  Presidente  

Stefano Ottobri  Responsabile Area Servizi Generali-

Personale  

Componente esperto  

Claudia Cucchi  Responsabile Area Servizi Finanziari  Componente esperto  

   

Previtali Cristina  Responsabile Area Servizi ai 

Cittadini  

Componente esperto supplente  

Barbara Regazzi  Istruttore Amministrativo  Componente esperto supplente  

   

Rosalba Vai Istruttore amministrativo Segretario della Commissione 

Vanda Tedoldi  Istruttore Direttivo  Segretario supplente della 

Commissione  

 

5-di precisare che i componenti esperti supplenti potranno partecipare ai lavori della Commissione 

di concorso solo in caso di impedimento di uno dei componenti titolari della Commissione; 

 

6-di dare atto che all’insediamento della Commissione di concorso di che trattasi verranno rese dai 

singoli componenti le dichiarazioni in merito alla sussistenza di condizioni di incompatibilità 

previste dall’articolo 35, comma 3, lett. e) e dall’articolo 35-bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e 

all’articolo 51 del codice di procedura civile; 

 

7-di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

8-di dare atto che, ai sensi dell’art. 26, commi 1-3, del D.Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni”, copia della presente Determinazione sarà immediatamente pubblicata 

all’Albo on line e nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente; 

 



 3 

9-di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto dott. Fernando Fauci, che 

dichiara di non trovarsi in conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6/bis della Legge 241/90 e s.m.i.; 

 

10-di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/90, qualunque soggetto ritenga il presente 

atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso innanzi 

al T.A.R. della Regione Lombardia – seconda sezione staccata di Brescia, al quale è possibile 

presentare i propri rilievi, in ordine alla legittimità, entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo giorno di 

pubblicazione all’albo pretorio o, in alternativa, entro 120 giorni al capo dello Stato. 
 

 

========================================================== 

 

Ai sensi dell’art. 29 comma 4 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, la 

presente determinazione, esecutiva, viene trasmessa in copia:  

Al Sindaco (mail gianpietro.maffoni@comune.orzinuovi.bs.it)  

Al Segretario Generale (mail segretario@comune.orzinuovi.bs.it)  

Al Servizio Economico Finanziario (mail daniela.turotti@comune.orzinuovi.bs.it) 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

Fauci Fernando / ArubaPEC S.p.A.  

mailto:gianpietro.maffoni@comune.orzinuovi.bs.it
mailto:segretario@comune.orzinuovi.bs.it
mailto:daniela.turotti@comune.orzinuovi.bs.it

